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Sprawozdanie z badan nr SB/266/18
Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu: HYDROFLUX

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: Podlaski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Handlowa 6, 15-399 Biatystok

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: ||| G
A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania probki: u dysrybutora: Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Handlowe Unicell Poland
Sp. z 0.0., ul. Supraslska 25, 16-010 Wasilkow

2. Data pobrania prébki: 22.05.2018 r.; nr protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego nr 2/4/2018
3. Data dostarczenia probki: 25.05.2018 r.; nr protokotu przyjecia prébki do badan: 624/D/18

4. Oznaczenie producenta: MEEX-AG Ewa Sikora, Marek Sikora Spétka jawna, ul. Borowcowa k/126,
32-500 Chrzanéw

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy: data produkcji: 19.03.2018
6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 miesiecy od daty produkcji

7. Okre$lenie sposobu opakowania prébki: prébka w oryginalnym opakowaniu oklejona etykietg
z informacja: wyrdéb budowlany zabezpieczony przez WINB w Biatymstoku

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: 189 opakowar o pojemnosci 5 litrow
9. Wielko$¢ (ilo$¢, masa, objetos¢) probki: 1 opakowanie o pojemnosci 5 litréw

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu prébki: art. 25 ust. 1i2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r.

o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz. U z 2016 r. poz. 1570), Rozporzadzenie Ministra
Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23.12.2015 r. w sprawie prébek wyrobéw budowlanych
wprowadzonych do obrotu lub udostepnionych na rynku krajowym (Dz.U. 2015 r. poz. 2332)
11. Data przeprowadzenia badania: 23.07.2018 —20.08.2018 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium):

W siedzibie laboratorium
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: probka dostarczona w stanie oraz ilosci umozliwiajacej przeprowadzenie badan

w zleconym zakresie

Badania fizyczno-chemiczne:

UMOWAJ/ZLECENIE NR

360/3L071B18

NR SPRAWY

SB.510-74/18

Identyfikator probki

624/D/18

Sposob przygotowania

i warunki przechowywania
probki w Laboratorium ICiMB
Oddziat SiMB w Krakowie

Z dostarczonej probki domieszki (5 litréw) pobrano:
- okoto 2,5 | domieszki, ktére stanowity ogoing probke badawcza i umieszczono jg w szczelnym pojemniku,
- okofo 2,5 | domieszki, ktére przeznaczono na probke archiwalng i umieszczono jg w szczelnym pojemniku.
Przez caly okres badan probki przechowywano w suchym pomieszczeniu w temperaturze 20+2°C.

[lo$¢ domieszki

1,0 % masy cementu

Warunki badania

Zgodne z wymaganiami okreslonymi w PN-EN 480-1:2014, PN-EN 12350-7:2011, PN-EN 12390-3:2011

SPOSOB PRZYGOTOWANIA | WLASCIWOSCI SWIEZYCH MIESZANEK BETONOWYCH

Beton wzorcowy | kontrolny i badany wg PN-EN 480-1:2014
Kruszywo: piasek 0/2 mm — Pochodzenie: Z-d Kruszywa Strzegocice; rodzaj: kwarcowy;
kruszywo 2/31,5 mm — Pochodzenie: Kopalnia Ksieginki/Luban, naturalne; rodzaj. bazaltowe

Uziarnienie [% masy]

Przechodzi przez sito o wymiarze oczka [mm]

315 16,0

8,0

4,0

2,0

1,0 0,5 0,25 0,125

100 85,0

60,2

419

32,8

27,2 14,6 48 1,5

Cement — Rodzaj: CEM 1 42,5R;  Cementownia: Goérazdze

Zawarto$¢ C3A w klinkierze < 11 27 [% masy];

Powierzchnia whasciwa [cm?/g]: 3 600

Beton kontrolny - Konsystencja (opad stozka) [mm]: 65 (wlasciwy) Zawarto$¢ powietrza [%]: 1,9
Gestos¢ objetosciowa $wiezej mieszanki betonowej [kg/m?]: 2550;

Beton badany - Konsystencja (opad stozka) [mm]: 70 (wtasciwy)
Gesto$t objetosciowa $wiezej mieszanki betonowej [kg/m?3]: 2490;

Zawarto$¢ powietrza [%]: 3,8
lloé¢ domieszki: 1,0 % masy cementu tj. 45,66 [g]

WYNIKI BADAN
Lp Wiasciwosci Wyniki oznaczen War{osc s’red,yla & Badanie wedfug
niepewno$¢’)
1 2 3 4 5

Zawarto$¢ powietrza w mieszance
betonowej, %

Beton kontrolny

Beton badany

- | PN-EN 12350-7:2011 Badania
| mieszanki betonowej -- Czg$¢ 7:
| Badanie zawartosci powietrza --

1.9 38 . Metody ci$nieniowe
Wytrzymatos¢ na ciskanie po 28
2| Gniach, Nimm2 (beton kontrolny) o7 Wl 58,2 ozt PN-EN 12390-3:2011 Badania
betonu -- Cze$¢ 3: Wytrzymatose
Wytrzymato$¢ na Sciskanie po 28 na $ciskanie probek do badan
3 dniach, N/mm2 (beton badany) 503 502 506 50,4£1,9

Wyniki badan odnosza sie wytacznie do badanych probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane
inaczej jak tylko w catosci.

") Podane warto$ci niepewno$ci sg niepewnoscig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95% i wspétczynniku k=2 i nie uwzgledniajg etapu pobierania
probek.

Inne badania: brak
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania probki wyrobu
budowlanego” nr 2/4/2018:

1. Kryterium pozytywnej oceny dla domieszek uszczelniajacych (przy zachowaniu jednakowej
konsystencji albo przy jednakowym wspoétczynniku w/c) wg PN-EN 934-2:2009+A1:2012
Tablica 9:

e Wytrzymato$¢ na Sciskanie po 28 dniach: beton badany 2 85 % betonu kontrolnego,
e Zawartos$¢ powietrza: mieszanka badana < 2% objetosci powyzej zawartosci w mieszance
kontrolne;j

2. Dla badanej domieszki HYDROFLUX Producent deklaruje wiasciwosci uzytkowe wyrobu
(DWU nr 6/2013):
e Wytrzymato$¢ na sSciskanie po 28 dniach: beton badany > 85 % betonu kontrolnego,
e Zawarto$¢ powietrza: mieszanka badana < 2% objetosci powyzej zawartosci w mieszance
kontrolnej

3. Na podstawie przeprowadzonych badan (przy ilosci domieszki 1,0 % masy cementu) uzyskano
wyniki (wartosc¢ srednia):

e Wytrzymato$¢ na éciskanie po 28 dniach: beton badany 50,4 N/mm?, beton kontrolny 58,2
N/mm? - beton badany = 86,6 % betonu kontrolnego - wynik zgodny z wartoscia
deklarowang,

e Zawartos$¢ powietrza: mieszanka badana 3,8 %, mieszanka kontrolna 1,9 %. Mieszanka
badana < 2% objetosci powyzej zawartosci w mieszance kontrolnej - wynik zgodny
z wartoscig deklarowang

Uwagi:

Powyzsza ocena i interpretacja dotyczg pobranej probki. Ocena i interpretacja zamieszczona w niniejszym
sprawozdaniu nie jest objeta akredytacja.

Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach.
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POAPIS PrZeprowanzalqeego badanie) (imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)
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